В Могилевский горисполком

__________________________________

                                                         _________________________________

                               (Ф.И.О.)
__________________________________

                                (адрес)
__________________________________

                        (номер телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об индексации именных приватизационных чеков «Жилье» в сумме  _____ рублей для погашения задолженности по:
1. уплате паевого взноса в ___________________________________________
                                        (наименование ЖСК, МЖСК, КИЗа)
Филиал №  ______, р/с ___________, УНН ___________ в ________________,
                                                                                                                                                    (наименование банка)
Код (МФФО) _________, номер специального (чекового) счета ___________
2. погашению кредита (ссуды), взятого на строительство __________________________________________________________________

                                        (наименование ЖСК, МЖСК, КИЗа)
Филиал №  ______, р/с ___________, УНН ___________ в ________________,

                                                                                                                                                    (наименование банка)
Код (МФФО) _________, номер специального (чекового) счета ____________

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою (ял)              с ________________________________________________________________
(администрации района, предприятии организации)
Именные приватизационные чеки «Жилье» сдаю личные (начисленные на всю семью, подаренные

матерью, отцом, братом, сестрой, бабушкой, дедушкой)_________________
                                              (нужное подчеркнуть либо добавить)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.________________________________________________________________
2.________________________________________________________________
Дата _______________ 2025 г.

                 Подпись________________
В Могилевский горисполком

 ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

     (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об индексации именных приватизационных чеков «Жилье» в сумме 550 рублей для погашения задолженности по:

1. уплате паевого взноса в ___________________________________________

                                        (наименование ЖСК, МЖСК, КИЗа)

Филиал №  ______, р/с ___________, УНН ___________ в ________________,

                                                                                                                                                    (наименование банка)

Код (МФФО) _________, номер специального (чекового) счета ___________

2. погашению кредита (ссуды), взятого на строительство квартиры в ЖСК «Химик-2)
                                        (наименование ЖСК, МЖСК, КИЗа)

Филиал № 700, р/с указан в кредитном договоре, УНН 7008540 в ОАО «СБ»Беларусбанк»,
                                                                                                                                                    (наименование банка)

Код (МФФО) АКВВВУ2Х, номер специального (чекового) счета 15824460
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою (ял)              с 08.11.2001 г.  в администрации Октябрьского района г. Могилева
(администрации района, предприятии организации)

Именные приватизационные чеки «Жилье» сдаю личные (начисленные на всю семью, подаренные

матерью, отцом, братом, сестрой, бабушкой, дедушкой)__________________
                                              (нужное подчеркнуть либо добавить)
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Список чеков с указанием серии, номера и номинальной стоимости

    550 чеков;
2. Договор дарения
Дата  3 января    2025 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________